Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022)
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

161 GAZO

1 SOOLKING

2 HARRY STYLES

3 TIMAL

4 AYA NAKAMURA

6 YANNS

5 DISIZ

14  CAMILA CABELLO

8 NINHO

7 ROSALIA

9 CKAY

10 KOBA LAD

13 ALONZO

15 NAPS

12 NINHO

16  ORELSAN

64 DADJU

21 JuL

20  KUNGS

25 ELLEY DUHE

31 REMA

17  ANGELE

18 RIDSA
KENDRICK LAMAR

23 NAPS

30  IMANBEK

shnep

CELINE 3X
SUAVEMENTE

AS IT WAS

FILTRE

DEGAINE (FEAT. DAMSO)
CLIC CLIC PAN PAN
RENCONTRE

BAM BAM

JEFE

LA FAMA

EMILIANA

DOUDOU
TRAFICANTE

BEST LIFE

WS

LA QUETE

TOKO TOKO

CA TOURNE DANS MA TETE
CLAP YOUR HANDS
MIDDLE OF THE NIGHT
CALM DOWN

DEMONS

SANTA MARIA

N95

LA KIFFANCE

BELLY DANCER
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
3EME BUREAU

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

ISLAND DEF JAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
VIRGIN RECORDS FRANCE
ROMANCE MUSIQUE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WEA
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22
24
35
33
11

32
28
29
36
34

38
27
19
53
40

39
51
37
45
a7
49

54
42

GAYLE

JUL

FARRUKO

FARRUKO

TAYC

KENDRICK LAMAR

IMAGINE DRAGONS
FIREBOY DML & ED SHEERAN
GLASS ANIMALS

ELTON JOHN, DUA LIPA
CKAY

KENDRICK LAMAR

OBOY

DA UZI

TIAKOLA

WILLY WILLIAM

JAYMES YOUNG

FREEZE CORLEONE
KENDRICK LAMAR

GABRY PONTE/LUM!X/PREZIOS...
GAZO

PASCAL LETOUBLON

JNR CHOI & SAM TOMPKINS
PLK FT OBOY

NINHO

KENDRICK LAMAR

JUL

STROMAE

shnep

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022) sepe
ABCDEFU WEA
LA MISS BELIEVE

EL INCOMPRENDIDO
PEPAS

SANS EFFET

DIE HARD

ENEMY

PERU

HEAT WAVES

COLD HEART

LOVE NWANTITI
UNITED IN GRIEF

TDB

ON SE REVERRA PLUS (FEAT. GAZO)
SI J'SAVAIS
TROMPETA

INFINITY

FRAUDE

FATHER TIME
THUNDER

MAUVAIS 2X
FRIENDSHIPS (LOST MY LOVE)
TO THE MOON
ATTENTAT FEAT.OBOY
LA VIE QU'ON MENE
RICH SPIRIT

LA STREET

L?ENFER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
POLYDOR

EMPIRE

VIRGIN RECORDS FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
WEA

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WEA

WARNER

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
PANENKA

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

POLYDOR
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60
43
46
26
55
57
66
44
59
48

62
56

65
61
63
41
50

71

74
69

1PLIKE140

SDM

LOST FREQUENCIES
MARWA LOUD

ED SHEERAN

KOFS, SOSO MANESS, ELAMS,...

OWNBOSS, SEVEK
ORELSAN

ED SHEERAN
JACK HARLOW
KENDRICK LAMAR
DADJU

THE KID LAROI
TAYC

SOOLKING

PNL

NINHO

GREEN MONTANA
TIAKOLA

JOSMAN
KENDRICK LAMAR
DADJU

CLARA LUCIANI
ZIAK

TAYLOUR PAIGE
KODAK BLACK
IMAGINE DRAGONS
THE WEEKND

shnep

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022) sepe

CANADA

PASSAT

WHERE ARE YOU NOW (REMIX PACK)
GHIR NTIYA

BAD HABITS
BANDE ORGANISEE
MOVE YOUR BODY
JOUR MEILLEUR
SHIVERS

FIRST CLASS
WORLDWIDE STEPPERS
IMA

STAY

DODO

ASKIM

DEUX FRERES
VERITE
NEYMAR JR

M3LO

INTRO
COUNT ME OUT
AMBASSADEUR
AMOUR TOUJOURS
YOU KNOW

WE CRY TOGETHER
SILENT HILL
BONES

SAVE YOUR TEARS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

BELIEVE

WEA

3EME BUREAU

WEA

WEA

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
MUSICAST

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SIDELINE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
ROMANCE MUSIQUE

CAPITOL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
POLYDOR

ISLAND DEF JAM
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83 68 ANITTA

84 75 ANGELE

85 67 DAMSO

86 76 PURPLE DISCO MACHINE
87 72  LE CLASSICO ORGANISE
88 81 PNL

89 91 DUALIPA

90 77  JULIETTE ARMANET
91 SUMMER WALKER
92 78 TOM ODELL

93 73  YARO, NINHO

94 98 DUALIPA

95 163 ED SHEERAN

96 83  TINLICKER

97 82 DJADJA & DINAZ

98 70 THE WEEKND

99 DALA

100 79 THE WEEKND

101 86  TIESTO & AVA MAX
102 DADJU

103 84  NISKA

104 DADJU

105 80 HORNET LA FRAPPE
106 MENACE SANTANA
107 118 ALEX SENSATION
108 SOSO MANESS

109 126 LIzzO

110 101 MENTISSA

shnep

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022) Jepe
ENVOLVER WEA
LIBRE ROMANCE MUSIQUE
MACARENA CAPITOL MUSIC FRANCE
IN THE DARK SONY MUSIC ENTERTAINMENT

LE CLASSICO ORGANISE
ONIZUKA

FEVER

LE DERNIER JOUR DU DISCO
PURPLE HEARTS
ANOTHER LOVE
DERNIER ETAGE
LEVITATING (FEAT. DABABY)
2STEP

BECAUSE YOU MOVE ME
DANS LE RESEAU
SACRIFICE

FIN

BLINDING LIGHTS

THE MOTTO

PICSOU

N.I

SAFARI

GASOLINA (FEAT. NINHO)
VENDREDI13MAI2022
AFTER PARTY

A L'AUBE

ABOUT DAMN TIME

ET BAM

BELIEVE

BELIEVE

WEA

ROMANCE MUSIQUE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

BELIEVE

WEA

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

ISLAND DEF JAM

BECAUSE

ISLAND DEF JAM

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
REC. 118 / DIEZ PEUFRA
WARNER

ISLAND DEF JAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WEA

BELIEVE
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111 KENDRICK LAMAR
112 58 ALONZO
113 92 LILNASX

114 132 SOUND OF LEGEND
115 85  PHEELZ/BNXN
116 97 KOBA LAD

117 103 KUNGS

118 SAM DEW

119 DADJU

120 DADJU

121 94 ROBIN SCHULZ

122 102 OBOY
123 89 LILNASX
124 100 ZIAK

125 93  MADONNA VS SICKICK
126 106 SHOUSE

127 90 KALASH, GAZO
128 88  RUSS MILLIONS/BUNI/YV
129 105 PNL

130 108 DOJA CAT

131 111 LETO

132 DADJU

133 116 LOMEPAL

134 95 SWEDISH HOUSE MAFIA
135 110 THERAPIE TAXI

136 107 LUJIPEKA

137 KENDRICK LAMAR

138 117 CLARA LUCIANI

shnep

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022) sepe

RICH

PLAQUE 13

THATS WHAT | WANT
MANIAC

FINESSE

DADDY CHOCOLAT
NEVER GOING HOME
SAVIOR

KING

FACE A LUI

YOUNG RIGHT NOW
AVEC TOI

INDUSTRY BABY

FIXETTE

FROZEN (SICKICK REMIX)
LOVE TONIGHT

TU LE SAIS

ONE OF A KIND MUSIC PRESENTS REGGAE & CALYPSO
HASTA LA VISTA

WOMAN

MAPESSA (FEAT. TIAKOLA)
L'OFFICIEL

TROP BEAU

MOTH TO A FLAME

ETE 90

PAS A MA PLACE

CROWN

RESPIRE ENCORE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

HELL BEACH

BELIEVE

ONE OF A KIND MUSIC
MUSICAST

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
REC. 118 / WINTERFELL
CAPITOL MUSIC FRANCE

IDOL

ISLAND DEF JAM

PANENKA MUSIC

ROMANCE MUSIQUE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
ROMANCE MUSIQUE
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139 112 ANGELE

140 104 ADELE
141 115 DAMSO
142 113 LE CLASSICO ORGANISE
143 52  GROS MO, NEKFEU
144 127 JUL

145 150 LIL NAS X
146 149 PNL

147 114 PNL

148 138 SOSO MANESS
149 87  KALASH
150 167 JAX JONES
151 140 ALONZO
152 125 PNL

153 135 PNL

154 129 BOLEMVN
155 131 POLO & PAN
156 109 STROMAE
157 133
158 120 GAMBINO LA MG
159 122 KIM

160 136 LA ZARRA
161 142 BOOBA
162 DADJU
163 130 BENSON BOONE
164 154 MASTER KG
165 124 NINHO

166 128

shnep

ORELSAN

DAVID GUETTA X BECKY HILL...

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022) sepe

BRUXELLES JE T'AIME

OH MY GOD

?. MOROSE

C?UR DE PIRATE

PARADIS ARTIFICIEL

PIC ET PIC, ALCOOL ET DRAME
MONTERO (CALL ME BY YOUR NAME)
URANUS

AU DD

PETROUCHKA

TOMBOLO

WHERE DID YOU GO?

LA SELECAO

ZOULOU TCHAING

LA MISERE EST SI BELLE

CHIC CHOC

ANI KUNI

SANTE

CRAZY WHAT LOVE CAN DO
RESTE-LA

LOVE & LOVE

TU T?EN IRAS

MONA LISA

ANONYME

GHOST TOWN

JERUSALEMA (FEAT. NOMCEBO ZIKODE)
AICHA

DU PROPRE

ROMANCE MUSIQUE
COLUMBIA
TRENTE-QUATRE CENTIMES
BELIEVE

PIAS FRANCE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

RCA GROUP

BELIEVE

ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

MUSICAST

MUSICAST

CAPITOL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
POLYDOR

WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
WEA

WARNER

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
3EME BUREAU
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

shnep

121
139
178
99

146

134

170
162
174
148

153
156
168
164
144
147
166
158

155
192

96

A2H

NINHO

DAMSO

LYNA MAHYEM
DADJU

PNL

TANNA LEONE
RONISIA

DADJU

GAZO

LOUISE ATTAQUE
MANESKIN
COLDPLAY
KENDRICK LAMAR
PNL

NINHO

0BOY

HARRY STYLES
DAMSO

ACRAZE
OFENBACH

NO LIMIT, ORELSAN, NINHO
KENDRICK LAMAR
LAYLOW

GRAND CORPS MALADE/KIMBER...
YANNS

KERCHAK

KALASH, DAMSO

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022) sepe

LE C?UR DES FILLES
LETTRE A UNE FEMME
SIGNALER

MAL DE TOI

ONE TIME

JUSQU'AU DERNIER GRAMME
MR. MORALE

MELODIE (TATAMI)
CHANCE MOKO
HAINE&SEX

JTEMMENE AU VENT
BEGGIN'

MY UNIVERSE

AUNTIE DIARIES

A L'AMMONIAQUE

MAMAN NE LE SAIT PAS (FEAT. NISKA)
CABEZA

WATERMELON SUGAR
MOSAIQUE SOLITAIRE
DOITTOIT

HURRICANE

MILLIONS

SAVIOR

SPECIAL

NOS PLUS BELLES ANNEES
SOLEIL ET NANAS

TARZAN

| LOVE YOU

BELIEVE

WARNER SPECIAL MARKETING
CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
EPIC

CAPITOL MUSIC FRANCE

BSB PROD

LABEL PANTHEON

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WEA

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
WARNER

NO LIMIT PROD

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE
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195
196
197
198
199
200

160
169
176

KEEN'V
DADJU
ADELE
LETO
PNL
DADJU

shnep

Top Singles (13/05/2022 - 20/05/2022)

OUTETE

GARDE DU COEUR

EASY ON ME

MOZART CAPITAINE JACKSON (EPISODE 2)
91's

JE N'OUBLIE PAS
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WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
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